
 

 
 

 

Az agrárminiszter 

 

.../2024. (…) AM rendelete 

 

a földhasználati nyilvántartásból való adatszolgáltatásra vonatkozó igazgatási 

szolgáltatási díj mértékéről és a díjfizetés részletes szabályairól szóló 155/2009. (XI. 16.) 

FVM rendelet módosításáról 

 

A mező- és erdőgazdasági földek forgalmáról szóló 2013. évi CXXII. törvénnyel összefüggő 

egyes rendelkezésekről és átmeneti szabályokról szóló 2013. évi CCXII. törvény 104. § (2) 

bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Kormány tagjainak feladat- és 

hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 54. § 6. pontjában meghatározott 

feladatkörömben eljárva – a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 

24.) Korm. rendelet 148. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében eljáró 

pénzügyminiszterrel egyetértésben – a következőket rendelem el: 

 

 

1. § 

 

(1) A földhasználati nyilvántartásból való adatszolgáltatásra vonatkozó igazgatási 

szolgáltatási díj mértékéről és a díjfizetés részletes szabályairól szóló 155/2009. (XI. 16.) 

FVM rendelet [a továbbiakban: 155/2009. (XI.16.) FVM rendelet] 2. § (2) bekezdése helyébe 

a következő rendelkezés lép:  

 

„(2) A földhasználati lap teljes másolata iránti kérelemnek a fővárosi vagy vármegyei 

kormányhivatalnál (a továbbiakban: kormányhivatal) történő személyes benyújtása esetén 

az (1) bekezdés szerinti díj  

a) 90%-a az adatszolgáltató kormányhivatal,  

b) 10%-a a földmérési és térinformatikai államigazgatási szerv  

bevételét képezi.” 

 

(2) A 155/2009. (XI. 16.) FVM rendelet 2. §-a a következő (2a)–(2c) bekezdéssel egészül ki:  

  

„(2a) A földhasználati lap teljes másolata iránti kérelem elektronikus úton való benyújtása 

esetén az (1) bekezdés szerinti díj a földmérési és térinformatikai államigazgatási szerv 

bevételét képezi. 

 

(2b) A földhasználati lap részleges másolata iránti kérelemnek a kormányhivatalnál történő 

személyes benyújtása esetén az (1) bekezdés szerinti díj  

a) 45%-a az adatszolgáltató kormányhivatal,  

b) 45%-a az adatszolgáltatásban érintett ingatlan fekvése szerint illetékes 

kormányhivatal, 

c) 10%-a a földmérési és térinformatikai államigazgatási szerv  

bevételét képezi. 

 

(2c) A földhasználati lap részleges másolata iránti kérelem elektronikus úton való 

benyújtása esetén az (1) bekezdés szerinti díj  

a) 90%-a az adatszolgáltatásban érintett ingatlan fekvése szerint illetékes 

kormányhivatal, 



2 

b) 10%-a a földmérési és térinformatikai államigazgatási szerv  

bevételét képezi.” 

 

2. § 

 

A 155/2009. (XI. 16.) FVM rendelet 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

„(1)  A díjfizetési kötelezettség 

a) a kérelem vagy megkeresés előterjesztésével egyidejűleg az eljáró ingatlanügyi 

hatóságnál a pénztárába történő készpénzbefizetéssel, vagy 

b) az 1. melléklet szerinti előirányzat-felhasználási keretszámla javára bankkártyával 

vagy átutalási megbízással 

teljesíthető.” 

 

3. § 

 

A 155/2009. (XI. 16.) FVM rendelet 6. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

„6. § Az előző hónapban beérkezett díjbevételek a 2. § (2)–(2c) bekezdésében megjelölt 

szervek részére minden hónap 10. és 25. napján kerülnek átutalásra az általuk megjelölt 

számlaszámra.” 

 

 

4. § 

 

(1) A 155/2009. (XI. 16.) FVM rendelet 7/A. § (3) és (4) bekezdése helyébe a következő 

rendelkezések lépnek:  

 

„(3) Ha a földhasználati összesítő iránti kérelmet a földhasználó a kormányhivatalnál 

személyesen terjeszti elő, az (1) bekezdés szerinti díj 

a) 90%-a az adatszolgáltató kormányhivatal, 

b) 10%-a a földmérési és térinformatikai államigazgatási szerv 

bevételét képezi. 

 

(4) A földhasználati összesítő iránti kérelem elektronikus úton való benyújtása esetén az 

(1) bekezdés szerinti díj a földmérési és térinformatikai államigazgatási szerv bevételét 

képezi.” 

 

(2) A 155/2009. (XI. 16.) FVM rendelet 7/A. §-a a következő (5) bekezdéssel egészül ki:  

 

„(5) Az (1) bekezdés szerinti díjra a 3. § (1) bekezdésében és a 6. §-ban foglaltakat 

alkalmazni kell.” 

 

 

5. § 

 

A 155/2009. (XI. 16.) FVM rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

 

 

 



3 

6. § 

 

Hatályát veszti a 155/2009. (XI. 16.) FVM rendelet  

a) 5. §-a és 

b) 7. §-a. 

 

7. § 

 

Ez a rendelet 2025. január 15-én lép hatályba. 

 

 

 

 

 Dr. Nagy István 

agrárminiszter 

 

 

Egyetértek: 

 

 

 

 

Varga Mihály 

pénzügyminiszter 

 

 

 

 

 

  



4 

1. melléklet a …/2024. (…..) AM rendelethez 

 

 

„1. melléklet a 155/2009. (XI. 16.) FVM rendelethez 

 

Győr-Moson-Sopron Vármegyei Kormányhivatal számlaszáma 

 

 A B 

1. Győr-Moson-Sopron Vármegyei 

Kormányhivatal 

10033001-00299633-38100004 

” 

 


